08.06.2020г. №65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ ИЗ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Усольского района, на основании Указа Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 г. № 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  постановления  администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 22.05.2020г. №59 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования для предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования из резервного фонда сельского поселения Раздольинского муниципального образования 30 000 (тридцать тысяч) рублей на расходы, связанные с предотвращением распространения коронавирусной инфекции.
2. Финансирование расходов произвести за счет средств резервного фонда сельского поседения Раздольинского муниципального образования в соответствии с пунктом 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 22.05.2020г. №59 на проведение мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций при угрозе возникновения по коду бюджетной классификации КБК – 901 0309 7210029999 244.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                               С.И. Добрынин.